Of. nº 150/2010 – GP

Sorriso - MT, em 09 de março de 2010.

A Sua Excelência a Senhora

SERYS MARLY SLHESSARENKO

Senado Federal

Brasília - DF

Assunto: Encaminha Propositura.

Excelentíssima Senhora Senadora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, o Requerimento nº 044/2010, relativo à matéria aprovada na Sessão Ordinária do dia 08 de março de 2010.

Respeitosamente,

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente